РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2018  ( 144
х. Малотокмацкий
 Об утверждении форм документов для согласования

 создания и включения сведений в реестр мест (площадок)

 накопления твердых коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское  сельское  поселение», Администрация Первомайского  сельского  поселения постановляет:
1. Утвердить форму заявления для согласования создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить форму заявления для включения сведений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно  приложению № 2 к настоящему постановлению.

       3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

       4. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января 2019 года.

       5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за  собой.
 Глава Администрации

Первомайского сельского  поселения                                                М.Н. Левочкин
Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Первомайского  сельского  поселения

Приложение  к  постановлению

  Администрации Первомайского

  сельского  поселения

«21» ноября 2018 года №144
Форма заявления для согласования

создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

                Главе Администрации

               Первомайского  сельского  поселения

                                                                                                ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского сельского  поселения.
Сведения о заявителе

	Для юридических лиц

	Полное наименование организации

	Основной государственный номер записи в

Едином государственном реестре юридических лиц

	Фактический адрес

	Для индивидуальных предпринимателей

	Фамилия, имя, отчество

	Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа удостоверяющего личность

	Адрес регистрации по месту жительства

	Для физических лиц

	Фамилия, имя, отчество

	Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа удостоверяющего личность

	Адрес регистрации по месту жительства

	Контактные данные

Сведения о планируемом месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

	№ п/п

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Сведения о почтовом адресе
	Географические координаты мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Используемое покрытие площадки
	Площадь площадки, м²
	Количество размещенных контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, м³

К заявлению прикладывается схема планируемого размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов (масштаб 1:2 000).

Достоверность представленных сведений гарантирую.

	___________________________________
	____________________________________________________
	_________________________________

	(должность)
	(наименование юридического лица,

ФИО индивидуального предпринимателя)
	(подпись, печать)

 ___________________________________

                                (дата)

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Первомайского  сельского  поселения «21» ноября 2018 года №144
Форма заявления для включения

сведений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

                                        Главе Администрации

                                       Первомайского  сельского  поселения

                                                                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить сведения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Первомайского  сельского  поселения.

Сведения о заявителе

	Для юридических лиц

	Полное наименование организации

	Основной государственный номер записи в

Едином государственном реестре юридических лиц

	Фактический адрес

	Для индивидуальных предпринимателей

	Фамилия, имя, отчество

	Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа удостоверяющего личность

	Адрес регистрации по месту жительства

	Для физических лиц

	Фамилия, имя, отчество

	Серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа удостоверяющего личность

	Адрес регистрации по месту жительства

	Контактные данные

Сведения о  месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов

	№ п/п

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Сведения о почтовом адресе
	Географические координаты мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Используемое покрытие площадки
	Площадь площадки, м²
	Количество размещенных контейнеров, шт.
	Объем контейнеров, м³

К заявлению прикладывается схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов масштабом 1:2000.
PAGE
1